２０２１年６月２４日

各  位

会 社 名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 蔭山 秀一

（コード番号９７１３ 東証第２部）

  問い合せ先     総務部長  朝日 英治

                      （ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

取締役の担当業務の異動に関するお知らせ

当社は、２０２１年６月２４日付で、下記のとおり取締役の担当業務の異動を行いますので

お知らせいたします。

記

 （下線は変更箇所）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取締役執行役員

経営企画部・リーガロイヤルホテ

ル広島・リーガロイヤルホテル小

倉・リーガプレイス肥後橋・ロイヤ

ルホスピタリティサービス担当

(兼)サステナビリティ委員長

田沼 直之

執行役員

経営企画部担当（兼）サステナビリ

ティ委員長

（注）取締役執行役員への就任については、２０２１年５月１３日に開示済み。

以 上